

کواج اخراج شد

سرمربی تیم والیبال پروچای ایتالیا که پیشینه کار کردن به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال ایران را نیز در کارنامه داشت به دلیل کسب نتیجه‌های ضعیف اخراج شد. به گزارش ایسنا، اسلوبودان کواج، سرمربی تیم پروچای ایتالیا به دلیل کسب نتایج ضعیف از این تیم اخراج شد. سرمربی پیشین تیم ملی ایران در فصل جدید لیگ ایتالیا با وجود داشتن بازیکنان خوبی همچون زایتسف نتایج خوبی را کسب نکرد. همین عاملی بود تا سران پروچا این مربی را اخراج کنند. او کاندیدای سرمربیگری تیم ملی والیبال لهستان نیز هست.

محروریت باشگاه النصر از آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا باشگاه النصر امارات را به جرم جعل سند برای یکی از بازیکنان خود و استفاده از این بازیکن در لیگ قهرمانان آسیا جریمه کرد و تمام پول‌های دریافتی این باشگاه را پس گرفت. به گزارش مهر، کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا در جلسه اخیر خود تصمیم جدیدی را درباره باشگاه النصر امارات و «سانتوس مونتریو» بازیکن این تیم گرفت. کنفدراسیون فوتبال آسیا پیش از این اسناد تحریف‌شده‌ای را برای فریب AFC ارائه دادند که نقض‌کننده ماده ۶۲ کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا بود. این اسناد مربوط به پاسپورت اندونزیایی بری سانتوس بود که کمیته انضباطی AFC آن را تحریف‌شده تشخیص داد. بر این اساس، سانتوس به ۳ ماه محرومیت و پرداخت ۱۰ هزار دلار محکوم شد. باشگاه النصر هم به پرداخت ۵۰ هزار دلار جریمه، بازگرداندن تمام پول‌های دریافتی به واسطه حضور در لیگ قهرمانان آسیا (۳۴۰ هزار دلار) و محرومیت ۲ ساله از حضور در این مسابقات محکوم شد. این اقدام باشگاه النصر برای دور زدن سهمیه بازیکنان خارجی در لیگ قهرمانان آسیا (۳ بازیکن غیرآسیایی و یک بازیکن آسیایی) صورت گرفته بود که کنفدراسیون فوتبال آسیا متوجه آن شد. تیم النصر امارات تیم تراکتورسازی ایران را در مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان آسیا حذف کرده بود ولی در مرحله یک چهارم با قبول شکست مقابل الجیش از دور این رقابت‌ها کنار رفت.

قطر در دیداری دوستانه روسیه را شکست داد

میزبان جام جهانی ۲۰۱۸ در دیداری دوستانه برابر قطر شکست داد. تیم ملی فوتبال قطر که یکی از حرفان ایران در انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه است در دیداری دوستانه به مصاف روسیه رفت که این دیدار در نهایت با پیروزی ۲ بر یک قطر‌ها به پایان رسید تا آنها یک پیروزی شیرین و روحیه‌بخش را به دست آورند. در این دیدار ابتدا روسیه از روی نقطه پنالتی به گل رسید اما قطری‌ها با ۲ گلسی که خوشه از روی نقطه پنالتی و بوکرم بوضیاف به ثمر رساندند بازی را در نهایت با نتیجه ۲ بر یک به سود خود به پایان رساندند. قطر در دیدار بعدی خود در انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه به مصاف چین خواهد رفت. سرگاردن فوستای از ۴ بازی خود تنها ۳ امتیاز کسب کرده‌اند و در زده پنجم جدول رده‌بندی جای دارند این در حالی است که چین با یک امتیاز در قعر جدول رده‌بندی جای دارد. با وجود آنکه چین نتایج ناامیدکننده‌ای کسب کرده اما قطری‌ها سه‌شنبه کار سختی پیش رو دارند، چرا که هدایت چین را مارچلو لیپی با تجربه برعهده گرفته است.

سروش

پرسپولیس و تراکتور را دور می‌زند؟
داغ‌ترین سوژه نقل و انتقالات لیگ برتر فوتبال شاید سروش رفیعی باشد. بازیکنی که این روزها در جمع یکی از مدعیان اصلی قهرمانی یعنی تراکتورسازی حضور دارد اما اصلا بعید نیست که در نیم‌فصل نقل و انتقالات به یکی دیگر از مدعیان اصلی (بخوابید پرسپولیس) بپیوندد. برانکو بدش نمی‌آید یک بازیکن باتکنیک مانند رفیعی در ترکیب تیمش باشد و این موضوع را هم به مسئولان باشگاه اعلام کرده. در طرف دیگر هم قلعه‌نویی اگر چه سعی می‌کند خیلی این مساله را برجسته نکند اما شدیداً خواستار حفظ رفیعی حداقل تا پایان فصل است و بر همین اساس تراکتوری‌ها هم در نهایت تلاش‌شان را برای حفظ رفیعی خواهند کرد. قرارداد رفیعی در نیم‌فصل با تراکتورسازی به پایان می‌رسد و خودش اعلام کرده در نقل و انتقالات زمستانی درسه‌اره آینده‌اش تصمیم‌گیری می‌کند. جالب اینکه در ببحوه رقابت چندین باشگاه از جمله تراکتور، پرسپولیس و فولاد برای نگاه‌داشتن یا جذب این بازیکن، شنیده می‌شود انتخاب اول رفیعی تلاش برای لژیون شدن است. رفیعی بازیکن بااستعدادی است و این پتانسیل را دارد که حتی جذب فوتبال اروپا شود.

همیشه پول نشانه موفقیت در ورزش نیست

نجومی‌ها همیشه برنده نیستند



۲ قطبی قرمز و آبی در کشور بودیم و باشگاه‌هایی مانند سپاهان، فولاد، ذوب‌آهن، تراکتورسازی و حتی در مقطعی سایپا بر بام فوتبال ایران تکیه زدند. اینکه چرا چنین اتفاقی برخلاف اصول مدیریت در فوتبال و شاید حتی بتوان گفت در ورزش کشور رخ می‌دهد جای سوال دارد. پاسخی که برای آن می‌توان یافت شاید این باشد که ورود پول و سرمایه به یک عرصه (نه صرفاً ورزش) در کنار تمام مزایا و منفاعی که دارد می‌تواند مضرات جانبی داشته باشد و طبیعتاً اینگونه است که منافع آن باید بسیار بیشتر از مضراتش باشد اما زمانی که ورود این پول بدون حساب و کتاب و بدون برنامه و قانونمندی باشد مضراتش به منافعش می‌چربد و اینگونه می‌شود که تیم و رشته‌ای که کمتر برایش هزینه می‌شود بهتر نتیجه می‌گیرد.

قاره‌ای فوتبال ایران مربوط به همین رده‌های سنی می‌شود. از قهرمانی و نایب‌قهرمانی در آسیا تا کسب سهمیه جام جهانی! در بعد باشگاهی نیز کم‌وبیش چنین مواردی دیده شده است. نگاهی به دهه‌های ۷۰ و ۸۰ شمسی در لیگ فوتبال ایران مشخص می‌کند استقلال و پرسپولیس ۲ تیم برطرف‌دار پایتخت همیشه یا قهرمان بوده یا دست کم رقابت سرسختانه‌ای برای قهرمانی داشته‌اند. این اتفاق البته مربوط به زمانی است که امثال عبدالزاده، زرینچه، پیوس، نامچومطلق و سایر بزرگان این دو تیم خیلی بیشتر از دکتر و مهندس و کارگر و معلم این مملکت یا حتی سایر بازیکنان تیم‌های دیگر دریافت نمی‌کردند اما پس از به اصطلاح حرفه‌ای شدن فوتبال و ورود پول‌های کلان به این ۲ باشگاه بلافاصله شاهد از بین رفتن

تیمی ایران در اختیار همین رشته کم‌پول و بی‌اعلاست که عنوان سومی جهان را برای ایران به ارمغان آورده است! در استدلال مشاهده‌ای دیگر به رشته‌ای می‌رسیم مستضعف‌تر و بی‌ضاعت‌تر از فوتبال به نام فوتبال ساحلی. رشته‌ای که هزینه‌های صورت گرفته برای آن چه در سطح ملی و چه در سطح باشگاهی از فوئسال نیز کمتر است. این رشته نیز در آخرین تورنمنتی که در امارات برگزار شد عنوان نایب‌قهرمانی در مسابقات بین قاره‌ای را به ارمغان آورد! در تقسیم‌بندی ریزتر درون خود فوتبال نیز نتایج مشابهی به چشم می‌خورد. تیم‌های ملی فوتبال در رده‌های سنی طبیعتاً زیر نظر فدراسیون اداره می‌شود که از ویرترین فوتبال کشور به شمار می‌رود مورد توجه قرار نمی‌گیرند. با این وجود تنها موفقیت‌های

کیوسک

<p>گازتا</p> <p>قدرت پیولی</p>	<p>اسپورت</p> <p>هدف کوتینو</p>	<p>موندودپورتیوو</p> <p>کلید تمديد راکیتچ</p>	<p>مارکا</p> <p>امنیته خانه</p>
---------------------------------------	--	--	--

شب جهانی آرژانتینی‌ها در بلوهور بزنته

مسی غایب روسیه خواهد بود؟



گل خورده است و اگر در این بازی برزیل کمی جدی‌تر در نیمه دوم عمل می‌کرد ممکن بود ۷ گل دیگر هم به آرژانتین بزند. حالا بانوزا برای بازی بعدی تیمش زمان زیادی برای تمرین کردن با آنها هم ندارد و باید دید چطور می‌خواهد این مشکلات را حل کند. روز سه‌شنبه آرژانتین میزبان کلمبیا خواهد بود. مطمئناً این تیم لذت زیادی از ضدحمله‌اش مقابل میزبان در آن بازی خواهد برد. بعد از این بازی هم نوبت به بازی سخت مقابل شیلی می‌رسد و بعد از آن هم باید با بولیوی بازی کند. بعد از آن بازی مقابل اوروگوئه و اکوادور هم فلیپ، سلسته باقی مانده است. آنها هنوز هم بر باور قدیمی‌شان هستند و فکر می‌کنند این مسی است که در نهایت باید جادو کند و باعث شود از بانوزا مشکلاتی در دفاع دارد؛ هم دفاع فردی و هم تیمی.

تیم ویکری؛ برای آرژانتین که در دیدار بامداد پنج‌شنبه مقابل برزیل با ۳ گل شکست خورد تنها یک خبر خوشحال‌کننده در آن روز وجود داشت؛ پاراگوئه که توانسته بود یک بر صفر از پرو پیش بیفتد، در نهایت با کسب نتیجه‌ای باورنکردنی ۴ بر یک مقابل این تیم شکست خورد. در بیشتر پیش‌بینی‌ها آمده بود پاراگوئه این بازی را می‌برد و اگر این طور می‌شد آرژانتین حالا در جدول رده‌بندی کونمبول هفتم بود. جدا از آن امیدهای ادگاردو بانوزا، سرمربی آرژانتین بیش از پیش ناامید می‌شد. تیم او واقعا سوا ماندھی مناسبی نداشت و کسی که انتظار می‌رفت مرد رویاهای آرژانتین برای رساندن آنها به قهرمانی باشد، بیشتر نگران به نظر می‌رسید. پلن A برای آرژانتین برای ۲۵ دقیقه خوب کار کرد. سیستم ۴-۲-۴ این تیم توانست مانع از عملکرد مناسب بازیکنان منحصر به فرد برزیلی با استعدادهایی بی‌ظیرشان شود و همچنین لیونل مسی را هم در موقعیت‌هایی قرار داد اما اینکه چطور می‌شد در هر دو قسمت موفق بود، یعنی در فاز دفاعی منسجم بازی می‌کردند و همچنین می‌توانستند برای مسی بازیسازی کنند و تسوپ را به او برسانند، سوالی بود که باید آرژانتین به آن جواب می‌داد و نتوانستند. در نهایت داستان بازی همین بود. آرژانتین نتوانست در دفاع منسجم کار کند. تیتیه، سرمربی برزیل باید آرژانتین به آن جواب می‌داد و نتوانستند. در نهایت داستان بازی همین بود. آرژانتین نتوانست در دفاع منسجم کار کند. تیتیه، سرمربی برزیل دوست داشت هافبک‌های تهاجمی‌اش مقابل خط دفاعی آرژانتینی‌ها شناور بازی کنند و وقتی فلیپ، کوتینیو تغییر مسیر داد تا با نیمار هماهنگ شود، مشکلی پیش آمد که خط دفاعی تیم بانوزا از حل کردنش عاجز بود. حالا همه دیدند که تیم بانوزا مشکلاتی در دفاع دارد؛ هم دفاع فردی و هم تیمی.

در ۳ بازی آخر خارج از خانه این تیم ۷

غیبت احتمالی سانچز

به آرسنال ضربه خواهد زد؟

ماتیاس کاون؛ با تمام بازیکنان خوبی که آرسنال روی نیمکت دارد، به نظر می‌آید سانچز بازیکنی است که آنها نمی‌توانند جایش را پر کنند. برای همین احتمالاً آرسن ونگر با نگرانی منتظر آگاهی از میزان مصدومیت او است. فدراسیون فوتبال شیلی امیدوار است مصدومیت عضلانی او خفیف باشد اما لازم است احتمال غیبت طولانی مدت او و تاثیرش بر فصل آرسنال را بررسی کنیم. او این فصل تاثیرگذارترین بازیکن تیم بوده و در ۱۴ بازی، ۸ گل زده و ۴ پاس گل برای هم‌تیمی‌هایش ارسال کرده است. تازه مهم‌ترین تاثیر او در این اعداد معلوم نمی‌شود. بعد از رفتن به پست مهاجم وسط، سانچز خط حمله آرسنال را پویاتر و خطرناک‌تر کرده است. به خاطر او است که اوزیل و والکات هم بیشتر گل می‌زنند. آیا حالا با غیبت سانچز آرسنال در بحران خواهد رفت؟ خب! تاریخ نشان می‌دهد ممکن است اینطور نباشد. سانچز فصل قبل به دلیل پارگی همسترینگ نزدیک به ۲ ماه از فصل را غایب بود. آرسنال بدون او در ۱۰ بازی ۱۰ بار پیروز شد و تنها یک بار شکست خورد. پیروزی‌های مهمی برابر منچسترسیتی و المپیکوس هم در همان ۱۰ بازی حاصل شد. آرسنال در آن مدت ۱۹ گل زده، یعنی خط حمله آنها خیلی هم به سانچز متکی نبود. آن ۱۰ بازی بهترین مقطع گلزنی اولیویر ژیرو هم بود و او موفق شد ۹ گل به ثمر برساند اما خب! دلالی هم هستند که آرسنال باید بابت آنها نگران باشد. فصل قبل سانچز در کنارها بازی می‌کرد و خط حمله آرسنال بر مبنای ژیرو یا والکات در وسط بسته شده بود. با غیبت سانچز نیازی به تغییر شکل تیم یا تاکتیک‌هایش نبود و جوتل کمپل جای او در ترکیب اصلی قرار گرفت اما در حال حاضر جانشینی برای سانچز در پست وسط وجود ندارد. حتی لوکاس پرز خرید جدید تیم هم نمی‌تواند جای او را پر کند. درست است که احتمالاً ژیرو به ترکیب بازمی‌گردد و احتمالاً گل‌های کافی را هم خواهد زد اما حضور دوباره او در وسط یعنی آرسنال به تاکتیک‌های قبلی قیلس باز خواهد گشت. این یعنی یک بیلدآپ آهسته‌تر که بیشتر بار حمله هم بر دوش اوزیل خواهد رفت و این انتظار از او می‌رود که پاس‌های بی‌نقصی ارسال کند. والکات فصل قبل ضعیف کار کرد و حالا این احتمال وجود دارد که در غیبت سانچز، او دوباره مانند فصل قبل ضعیف ظاهر شود، چون دیگر سانچزی نیست که با حرکتش برای او فضا ایجاد کند. می‌توان ادعا کرد که گلزنی‌های اخیر والکات و اوزیل نشان می‌دهد آرسنال به طور کامل به سانچز متکی نیست اما برعکس این هم می‌تواند درست باشد و غیبتش ممکن است ثابت کند او چقدر نقش مهمی در گلزنی هم تیمی‌هایش داشته است. اگر آرسنال خوش شانس باشد، مصدومیت او جدی نخواهد بود و این احتمالات پیش نخواهد آمد.

گزارش

رقم واقعی کاوه لو رفت

گران‌ترین بازیکن لیگ برتر

بعد از گذشت حدود ۴ ماه از حضور کاوه رضایی در استقلال، معلوم شده چرا پرسپولیس‌ها برای قرارداد با او شش‌رقط قطع همکاری با مدیر برنامه‌هایش را گذاشته بودند. صحبت‌های اخیر مدیر برنامه‌های رضایی درباره پیشنهاد از چین و رقم قرارداد این بازیکن با استقلال، باعث شده موضوع رقم و آپشن‌های قرارداد او به سوژه اول رسانه‌ها تبدیل شود و استقلال به خاطر بستن قراردادهای گران‌قیمت با آپشن جدایی در هر مقطع از فصل، تحت فشار قرار بگیرد. استقلال‌ها که زمان ثبت قرارداد‌های‌شان حساسی در ثبت اعلام رقم و سواس به خرج دادند، حالا مجبورند ریز قرارداد‌های‌شان را در رسانه‌ها توضیح دهند. رقم واقعی قرارداد کاوه رضایی با استقلال، یک‌میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان است. یک‌میلیارد از این رقم به عنوان قرارداد قطعی ثبت شده و بقیه به صورت آپشن اضافه شده است. باشگاه استقلال و مدیر برنامه‌های رضایی، هر دو چنین قراردادی را تایید کرده‌اند و فقط تفاوت بر سر نحوه پرداخت آپشن‌هاست. مدیر برنامه‌های رضایی اعتقاد دارد این آپشن‌ها صوری هستند و تمام ۶۰۰ میلیون به رضایی تعلق می‌گیرد اما معاون حقوقی باشگاه استقلال بدون توضیح درباره اینکه رضایی براساس چه آپشن‌هایی ۶۰۰ میلیون اضافی را می‌گیرد، می‌گوید این رقم جزو قرارداد قطعی او نیست: «این صحبتی که درباره آپشن می‌گویند درست است ولی مدیر برنامه رضایی مدعی است اینها را به صورت صوری نوشته‌اند یعنی قرارداد قطعی او یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون قرار داده است، یعنی آن ۶۰۰ میلیون به صورت آپشن نوشته شده باید پرداخت شود ولی آن چیزی که روی کاغذ آمده و قابل استناد است همین یک‌میلیارد قرارداد قطعی و ۶۰۰ میلیون به صورت آپشن است.»